АДМИНИСТРАЦИЯ ГО РОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09.10.2023 М22995—па

О внесении изменения в перечень
организаций для отбывания
осужденными наказания в виде
исправительных работ,
утвержденный постановлением
администрации города Южно
Сахалинска от 23 .03.2023 КЁ 773-па

В соответствии со ст. 25, ст. 39 Уголовно-исполнительного кодекса
Российской Федерации, сг.16 Федерального закона от 06.10.2003 ]ЧЪIЗI-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», ст. 37 Устава городского округа «Город Южно-Сахалинсю>

администрация города Южно-Сахалинска постановляет:

1. Внести в Перечень организаций для отбывания осужденными

наказания в виде исправительных работ; утвержденный постановлением

администрации города Южно-Сахалинска от 23.03.2023 ЗЧi? 773-па, изменение,

дополнив пунктом 27;

Индивидуальный 693021, г. Южно-Сахалинск, п/р

27. предприниматель Чжен Сергей Луговое, ул. 2-я Северная, д. 10, кв. 1
Владимирович

2. Настоящее постановление администрации города Южно-Сахалинска

опубликовать в газете «Южно-Сахалинск сегодня» и разместить на

официальном сайте администрации города Южно-Сахалинска.

3. Контроль исполнения постановления администрации города Южно

Сахалинска возложить на директора Департамента общественной безопасности

и контроля аппарата администрации города Южно-Сахалинска (Сгибнев А.А.).

Мэр города С.А.Надсадин